
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» жовтня 2024 року №04-04/414

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «05» жовтня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579036 1306301 Васильєва Елла Володимирівна 25331705 HP 12.06.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 168,000

2 14570648 1306301 Капутіна Наталія Вікторівна 37713182 KB 18.02.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 169,000

3 14567669 1306301 Кусташ Юлія Іванівна 173605 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097342 Менеджмент 136,500

4 14582161 1306301 Оран Аліна Вікторівна 035425 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 154,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569778 1309907 Борисов Олег Сергійович
47100806 KB 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,000

2 14579158 1309907 Жмур Каріна Ігорівна
092668 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272891 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,600

3 14581416 1309907 Юртаєв Андрій Юрійович
107724 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588804 1306298 Гончарук Олександр Васильович
46032285 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

170,400

2 14568806 1306298 Рой Сергій Миколайович
43183192 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

149,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14584469 1306246 Давидова Євгенія Олександрівна
45565597 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

156,000

2 14581422 1306246 Демінський Владислав Вікторович
174052 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274012 Міське 
будівництво та 
господарство

122,800

3 14571753 1306246 Дячук Віталій Володимирови
ч

004761 C24 18.09.2024 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

4



4 14585067 1306246 Пономаренко Олена Вікторівна
25640422 PB 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

144,000

5 14579957 1306246 Федак Валерій Васильович
174063 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272713 Міське 
будівництво та 
господарство

133,200

6 14579991 1306246 Штика Євгеній Володимирови
ч

174061 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272782 Міське 
будівництво та 
господарство

153,800

7 14568770 1306246 Яковенко Дмитро Миколайович
094260 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

148,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577303 1412117 Петрик Мирослав Пилипович
242393 B19 09.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212120 Організація та 
економіка 
будівництва

148,400

2 14581603 1412117 Шепель Оксана Анатоліївна
19977357 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Організація та 
економіка 
будівництва

178,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14586235 1312051 Авраменко Віктор Сергійович 060892 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

155,000

2 14584662 1312051 Денисенко Юрій Миколайович 776018 УB 20.06.1990 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

164,000

3 14587907 1312051 Москаленко Микола Олександрович 33242192 XE 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

147,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/414

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14586747 1312084 Іващенко Надія Василівна 16782968 KB 27.06.2001 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

130,000

2 14587906 1312084 Поліш Оксана Анатоліївна 23522426 KX 10.10.2003 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

136,000

3 14587466 1312084 Радчук Світлана Петрівна 41906259 KX 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

136,000

4 14587187 1312084 Соболь Наталія Анатоліївна 33100980 KB 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

136,000

8


